
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/205/

Código da publicação: 205

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 13:50:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 66/2018

N° do Processo/Ano: 66/2018

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de refeições e marmitas com Buffet livre
para atender as Secretarias Municipais, conforme quantidades e especificações constantes no anexo
V do Edital.
Resumo: Aviso: Processo de Licitação n° 132/2018 Pregão Presencial n° 66/2018 A Comissão
Especial de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, no exercício
das atribuições que lhe confere a (o) Decreto n° 034/2018, de 22/05/2018, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 06 de Novembro de 2018, às 09:00 horas,
no endereço, Av. Presidente Getúlio Vargas, 601, General Carneiro-PR, a reunião de recebimento e
abertura das documentações e propostas , conforme especificado no Edital de Licitação N° 66/2018
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Informamos que a íntegra do Edital encontra-se no endereço
supra citado, no site www.generalcarneiro.pr.gov.br e solicitações através do e-mail:
licitação@generalcarneiro.pr.gov.br. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
refeições e marmitas com Buffet livre para atender as Secretarias Municipais, conforme quantidades
e especificações constantes no anexo V do Edital. General Carneiro, 23 de Outubro de 2018. Luciana
Barbosa Pinto Pregoeira

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/205/objeto-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-refeicoes-e-marmitas-com-buffet-livre-para-atender-as-secretarias-municipais-conforme-quantidades-e-especificacoes-constantes-no-anexo-v-do-edital/


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2dcb0f.pdf

